

# Şəhid ailələrinə qayğı dövlətin həmişə diqqət mərkəzindədir

## Müdafiə Nazirliyinin nümayəndələri yeni tədris ili ərəfəsində şəhid ailələri və Qarabağ müharibəsi əlilləri ilə görüşlər keçirirlər

*Dövlət Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların ailələrinə, həmçinin müharibə əlillərinə böyük diqqət və qayğı göstərir. Azərbaycan dövlətinin öz vətəndaşlarına göstərdiyi diqqət və qayğı bütün cəmiyyətimiz, o cümlədən müharibə əlilləri və şəhid ailələri tərəfindən məmnunluqla qarşılır. Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasətin əsas istiqamətlərindən birini şəhid ailələrinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, onların problemlərinin vaxtında həllinə nail olunması, hər cür qayğı ilə əhatələnməsi təşkil edir.*



Bu gün ordumuzda da şəhid ailələrinə göstərilən diqqət və qayğı göz önündədir. Bütün bayramlarda şəhid ailələri, Vətən uğrunda sağlamlığını itirmiş qazilərimiz ziyarət olunur, sosial-məişət problemləri həll edilir. Yeni tədris ilinin başlaması münasibəti ilə Müdafiə Nazirliyinin bir qrup nümayəndəsi şəhid ailələrinə baş çəkib, onların övladlarına məktəb ləvazimatları təqdim edib.

"N" hərbi hissəsinin zabiti polkovnik-leytenant Rasim Kazımov və bir qrup hərbi qulluqçu ilə birgə aprel döyüşlərində görmə qabiliyyətini və qolunu itirmiş gizir Nəzər Əbdürrəhmanovun qonağı olduq. Aprel döyüşlərini xatırladıq. "Aprel döyüşləri, Böyük Qələbənin başlanğıcıdır. Şəhid versək də, qələbə sevincini yaşadıq, yaşatdıq. Mən bu gün qürurluyam ki, görmə qabiliyyətimi torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gədən döyüşlərdə itirmişəm. Təsəlli tapıram ki, bu qələbədə mənim də payım var. Vətənime gözümlə yox, qəlbinim gözü ilə baxıram. Ali Baş Komandanımız əmr verərsə, digər qolumu da, canımı da Vətənimin azadlığı uğrunda fəda etməyə hazırım."

Nəzər onlara göstərdiyi diqqət və qayğıya görə ordu rəhbərliyinə minnətdarlığını da ifadə etdi. "Başda Ali Baş Komandanımız olmaqla, Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənova və digər rəhbər heyətə təşəkkür edirəm. Bizlər hər zaman yuxarı komandanlığın diqqətində olmuşuq. Xidmətim zamanı

göstərilən qayğını qazi olduğum zaman da hiss etdim. Bu gün övladım üçün verilən bu hədiyyələrə görə də minnətdaram."

Nəzər danışdıqca kövrəlirdi, gözləri dolurdu. Dili də, ürəyi də bir kəlmə deyirdi: "Kaş Bayraqtəpəyə, Lələtəpəyə sancılan üçrəngli bayrağımızı görə biləydim."

Nəzərlə görüşdən sonra şəhid gizir Pərvin Əliyevin ailəsinə ziyarətə getdik. Xatırladaq ki, şəhidin iki övladı - oğlu Riad və qızı Aysel yadigar qalıb. Qapını şəhidin oğlu Riad açdı. Ailə üzvləri ilə tanışlıqdan sonra məktəb ləvazimatları şəhidin övladlarına verildi. Uşaqların sevinci gözlərindən aydın görünürdü. Uşaq düşüncəsi ilə dərk edirdilər ki, ataları şəhid olsa da, dövlətimiz onlardan diqqət və qayğısını əsirgəməyib. Şəhidin həyat yoldaşı göstərilən diqqətə görə təşəkkürünü bildirdi: "Pərvini itirdiyim gün elə bildim artıq təkəm, ancaq göstərilən diqqət və qayğıdan sonra anladım ki, yanılmışam. İstər dövlət başçısı, istər ordu rəhbərliyi, istərsə də Pərvinin döyüş yoldaşları bizə hər cür qayğı göstərirlər. Bu qayğı davam edir."

Şəhidin oğlu da göstərilən bu diqqətin onları sevindirdiyini qeyd etdi: "Bayramlarda qapımız döyüləndə həyəcanlanıram. Düşünürəm, görəsən, kimdir gələn. Qapını açanda hərbi formada olan insanları görəndə sevinirəm. Həmin insanları yuxarı rəhbərliyin göstərişi ilə bizə baş çəkməyə gəlirlər. Bu gün də qapıda sizi görəndə hiss et-

dim ki, yenə bizim üçün gəliblər. Yanılmadım. Mən Prezidentimiz cənab İlham Əliyevə, Müdafiə nazirimiz general-polkovnik Zakir Həsənova minnətdarlığımı bildirirəm. Bizləri düşündüyü üçün həmişə təşəkkür edirəm. Və söz verirəm ki, gələcəkdə mən də xalqıma sədaqətlə xidmət edəcəm. Atamın simasında bütün şəhidlərimizin qisasını alacağıq."

Bir neçə ay əvvəl ön xətdə yerləşən hərbi hissələrimizdən birində ezamiyyətdə idim. Postda olan əsgərlərlə söhbətimizi bitirib, bölməyə qayıdırdıq. Şəxsi mənzillərdən birinin üzərində dalğalanan üçrəngli bayrağımız diqqətimizi çəkmişdi. Sürücüdən avtomobili o evin qarşısında saxlamağı xahiş etmişdim. Həyatə daxil olub söhbətləşdikdən sonra bilmişdim ki, bu ev aprel şəhidimiz kapitan Mühüd Orucovun evidir. Övladlarını görə bilmədiyim üçün təəssüflənmişdim. Amma indi çox sevincliyəm. İgidimizin bizlərə yadigar qoyduğu əkilərini - Anar və Vüqarı görəcəkdik.

Evin qapısını döydük. Qapını şəhidin həyat yoldaşı



berliyi şəhid ailələrini daim diqqət mərkəzində saxlayırlar. Onların sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində bütün tədbirləri həyata keçirirlər. Şəhid övladları diqqətdən, qayğıdan, sevgidən kənar qalmır.

\*\*\*

Hərbi Dəniz Qüvvələrinin "N" hərbi hissəsində aprel döyüşlərində şəhid olan Rusif Ağayevin həyat yoldaşı Məhrux Ağayeva, övladları - Zəhra və Əli ilə görüş keçirildi. Görüşdə şəhidin övladlarına məktəb ləvazimatları hədiyyə olundu.



Qumru Orucova açdı. Gəlişimizin səbəbini deyib, söhbətə başladım. Qumru xanım da göstərilən diqqətə görə məmnunluğunu bildirdi: "Dövlətimiz hər zaman bizə qayğı ilə yanaşır, problemlərimizlə maraqlanır. Bütün şəhid ailələri bilir ki, dövlət, ordu daim onların yanındadır. Həmişə özümüzü dövlətin əhatəsində hiss edirik. Bu diqqətə görə ölkə başçısına, yuxarı komandanlığa minnətdaram."

Məktəb ləvazimatları Anar və Vüqara təqdim edildi. Dövlət başçımız, ordu rəh-

paqlarımızı işğaldan azad etmək arzusundayıq".

Gizir Rusif Ağayevin həyat yoldaşı Məhrux Ağayeva göstərilən diqqət və qayğıya görə minnətdarlığını bildirdi: "Rusif Vətənimizin müdafiəsi uğrunda şəhid oldu. O, həmişə bizim qürur və iftixar mənbəyimizdir. Rusif haqqında fikirlər söyləməyə sözlər də aciz qalır. Yaşamaq üçün doğulmuşdu Rusif. Bacarıqlı hərbi, gözəl ailə başçısı kimi xoş xatirələrlə yadda qaldı. Hələ də inanmıram yoxluğuna. İllər ötsə də, nə ürəyimdəki yanğı azalacaq, nə də ruhuma kök salan ağırlıq yüngülləşəcək. Vətəni hədsiz sevirdi, elinə, torpağına məhəbbəti bitib-tükənmirdi. Ailəsinə olduqca diqqətli idi. Onun yoxluğu ilə barışmaq çətindir. Amma bilərəm ki, iki balağımı böyütmək mənim çiyinlərim üzərinə düşür. Dövlətimiz tərəfindən ailəmizə daim yüksək diqqət və qayğı göstərilir. Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi də hər zaman problemlərimiz ilə yaxından maraqlanır. Bu cür həssas yanaşdıqları üçün təşəkkür edirəm".

Zəhra və Əli bu il birinci sinfə gedəcək. Məktəbə gedəcəkləri üçün sevincli olduqlarını desələr də, üzüntüləri baxışlarından hiss olunurdu. Zəhranın yeddi yaşı bu gündə tamamilə olacaq. Rəssamlığa böyük marağı olduğunu öyrənirəm. Arzusu gələcəkdə peşəkar rəssam olmaq, atasını boya və fırça ilə rəsmlərdə "canlandırmaq"dır. Əlinin altı yaşı var. O, atasının yolunu davam etdirmək, hərbiçi olmaq istəyir.

Bu qayğı, əslində, vətənpərvərlikdir, Vətənə sevgidir...

**Baş leytenant  
Məhəmməd NƏSİRLİ,  
leytenant  
Samir HÜSEYNOV,  
"Azərbaycan Ordusu",  
fotolar  
C.CƏFƏROVUNDUR**